АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
   Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2020
	№
	 120  -п

                  п. Калинин

О подготовке к осенне-зимнему
пожароопасному периоду 2020-
2021 г.г. и дополнительных мерах
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций

         Во исполнение постановления Правительства Оренбургской области от 28 сентября 2010 года № 692-п «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в осенне-зимний период 2020/2021 года»:
          1. Утвердить состав профилактической группы по противопожарной пропаганде и ознакомлению населения с правилами пожарной безопасности,  безопасности при пользовании газовым оборудованием, электрооборудованием, печами  согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление  вступает  в силу  после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы  муниципального образования                              В.А. Тюрькина

Разослано:  администрации района, прокурору района, ОНД по Ташлинскому, Первомайскому и Илекскому районам

Приложение
к постановлению  администрации
Калининского сельсовета
от  05.10.2020 г. № 120-п

Состав
профилактической группы по противопожарной пропаганде и ознакомлению населения с правилами пожарной безопасности, безопасности, безопасности при пользовании газовым оборудованием, электрооборудованием, печами

Тюрькина В.А.                             –и.о. главы администрации муниципального
                                                                образования Калининский сельсовет,
                                                                 председатель комиссии

Члены группы:

Бабин С.Н.                                             -  слесарь  Ташлинской КЭС

Панькин А.В.                                         -  Ташлинский РЭС, Западные электро-
                                                                 сети (по согласованию)

Разумная О.А.                                        – специалист 2  категории
                                                                  администрации  муниципального
                                                                  образования  Калининский сельсовет,
                                                                  секретарь комиссии

Гулиева М.А.                                         -  ГБУ СО «КЦСОН» в Ташлинском
                                                                  районе, специалист по социальной
                                                           работе